JIWDIQNY

SPORTS

Polyurethanblock

Dieses Element wird fiir die Starkung des
Bauchbereiches, als Hindernis, oder einfach nur zum
Entspannen verwendet. Der Kern wird aus
hochwertigem Schaumstoff mit héherer Festigkeit RG
25-30 kg / m3 hergestellt. Der Bezug ist aus
belgischem Kunstleder (Phthalatfrei) oder aus
Bezugstoff in einer groBen Vielfalt von verschiedenen
Farben. Diese Materialien enthalten natirlich keine

Phthalate.

Product number

G1-12010060-KM-R

G1-703824-KM-R

G1-1005848-KM-R

G1-16010058-KM-R

G1-20017090-KM-R

G1-120120100-KM-R

G1-1207060-KM-R

G1-12010060-KM-B

G1-703824-KM-B

G1-1005848-KM-B

120x100x60cm

70x38x24cm

100x58x48cm

160x100x58cm

200x170x90cm

120x120x100cm

120x70x60cm

120x100x60cm

70x38x24cm

100x58x48cm

Woioy

22kg

3kg
8kg
25kg
40kg
30kg
15kg
22kg
3kg

8kg

Company ID

VAT ID
Bank Account
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G1-16010058-KM-B

G1-20017090-KM-B

G1-120120100-KM-B

G1-1207060-KM-B

G1-12010060-KM-G

G1-703824-KM-G

G1-1005848-KM-G

G1-16010058-KM-G

G1-20017090-KM-G

G1-120120100-KM-G

G1-1207060-KM-G

G1-12010060-KM-Y

G1-703824-KM-Y

G1-1005848-KM-Y

G1-16010058-KM-Y

G1-20017090-KM-Y

G1-120120100-KM-Y

G1-1207060-KM-Y

160x100x58cm

200x170x90cm

120x120x100cm

120x70x60cm

120x100x60cm

70x38x24cm

100x58x48cm

160x100x58cm

200x170x90cm

120x120x100cm

120x70x60cm

120x100x60cm

70x38x24cm

100x58x48cm

160x100x58cm

200x170x90cm

120x120x100cm

120x70x60cm

25kg

40kg

30kg

15kg

22kg

3kg

8kg

25kg

40kg

30kg

15kg

22kg

3kg

8kg

25kg

40kg

30kg

15kg

Company ID

VAT ID
Bank Account




